
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MUZAMBINHO 
 

    

 

 

 

 

 

 

Praça Pedro Alcântara de Magalhães, n.º 253 – CEP 37890-000 

PABX: 0 xx 35 3571-1188  FAX: 0 xx 35 3571-1177 

Muzambinho – Minas Gerais 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MUZAMBINHO/MG – Resultado: Chamada Pública 

001/2020, Processo nº 001/2020, modalidade DISPENSA de Licitação nº 001/2020 para 

aquisição exclusiva de gêneros alimentícios oriundos da Agricultura Familiar e do 

Empreendedor Familiar Rural ou suas organizações, relacionados e especificados no item 

05 (do Edital), que serão destinadas ao fornecimento de alimentação nas Instituições 

Educacionais de Educação Básica da Rede Pública de Ensino do Município, por conta do 

Programa Nacional de Alimentação Escolar –PNAE, compreendendo o período de 

14/02/2020 a 31/12/2020. CONTRATADA: ASSOCIAÇÃO DOS 

AGRICULTORES FAMILIARES DO MUNICÍPIO DE MUZAMBINHO 

CNPJ nº10.808.337/0001-83 no valor total de R$38.403,00(trinta e oito mil 

quatrocentos e três reais) e a CONTRATADA: ASSOCIAÇÃO DOS 

AGRICULTORES FAMILIARES DO SUL DE MINAS – ASSOMINAS, CNPJ nº 

17.958.849/0001-75, no valor total de 69.341,50(sessenta e nove mil trezentos e quarenta e 

um reais e cinquenta centavos), perfazendo o valor global deste processo R$107.744,50 

(cento e sete mil quatrocentos e quarenta e quatro reais e cinquenta centavos). 

Muzambinho, MG 10 de fevereiro de 2020 – Thaila da Silva Ruela – Presidente da 

Comissão de Licitação e Julgamento. 

 

 

 
 
     


